Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования «Сухиничский центр дополнительного образования»

Приказ № 63 -ОД

Об итогах районного конкурса                                                                 14.10.2020 г.

цифровых фотографий

«Краски осени»

    С  целью выявления, развития и поддержки талантливых детей МР

«Сухиничский район» в области фотоискусства,  13 октября 2020 года был

проведен  районный конкурс цифровых фотографий «Краски осени».

   По итогам конкурса

приказываю:

1. Утвердить список победителей и лауреатов районного конкурса цифровых

фотографий «Краски осени» (Приложение 1).

2. Наградить победителей и лауреатов конкурса призами и грамотами МКОУ

ДО «СЦДО».

3. Методисту Лапшиной И.А. внести в таблицу статистики конкурсного

движения результаты конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Хрипанцеву О. А.

                           Директор                                   А. В. Кузянова

Приложение 1

к приказу МКОУ ДО «СЦДО»

№63-ОД от 14.10.2020 г.

Список победителей и лауреатов

районного конкурса цифровых фотографий «Краски осени».

Номинация: «Осенний пейзаж».

Победители:

1. Гошина Мария, учащаяся 9 класса МКОУ «Шлипповская средняя школа».

2. Чернов Дмитрий, учащийся 6 класса МКОУ «Средняя школа №3», «Закат

на сене».

3. Алексанкина Наталья Васильевна, учитель МКОУ «Шлипповская средняя

школа», «Осенняя нежность».

4. Корчагина Анастасия, учащаяся 11 класса МКОУ «Средняя школа №2».

Лауреаты:

1. Бойков Илья, учащийся 3 «Б» класса МКОУ «Средняя школа №2»,

«Здравствуй, осень!».

2. Гуськова Анна, обозреватель МАУ «Сухиничская редакция газеты

«Организатор», «Ни ветерка».

3. Гусаков Дмитрий, воспитанник МКДОУ «Детский сад «Родничок», и его

мама Надежда, «Краски осени».

Номинация: «Осенний портрет любимого учителя».

Победители:

1. Прохоровская Полина, учащаяся 11 класса МКОУ «Середейская средняя

школа», «Мой источник мудрости и знаний».

2. Кулишин Степан, 9 класс МКОУ «Фролово-Горетовская основная школа».

Номинация: «Осенний фотосет».

Победители:

1. Медведкова Элеонора, учащаяся 3 «А» класса МКОУ «Средняя школа №2»,

«Девушка-осень».

2. Шумейко Степан, учащийся 1 класса МКОУ «Средняя школа №3», «Дары

осени».

3. Селиванова Елена Васильевна, учитель МКОУ «Субботниковская средняя

школа», «Осеннее удовольствие».

4. Ферапонтова Жанна, учащаяся 9 класса МКОУ «Субботниковская средняя

школа», «Чем пахнет осень».

5. Корчагина Анастасия, учащаяся 11 класса МКОУ «Средняя школа №2»

6. Прохоровская Полина, учащаяся 11 класса МКОУ «Середейская средняя

школа», «Осенняя дива».

Лауреаты:

1. Цатуров Даниил, учащийся 4 класса МКОУ «Средняя школа №3», «Королева

рыжих листьев».

2. Карпушина Дарья, учащаяся 3 класса МКОУ «Средняя школа №4».

3. Кувшинов Константин, учащийся 3 класса МКОУ «Средняя школа №4», «Во

саду ли, в огороде».

Номинация: «Осенняя макросъёмка».

Победители:

1. Алексанкина Наталья Васильевна, учитель МКОУ «Шлипповская средняя

школа», «Нерукотворное кружево».

2. Смирнов Макар, учащийся 6 класса МКОУ «Средняя школа №4», «Чудеса

природы».

3. Белова Валентина Борисовна, директор МКОУ «Фролово-Горетовская

основная школа», «На собрании» и «Осенним утром».

Лауреаты:

1. Титова Полина, учащийся 5 класса МКОУ «Середейская средняя школа»,

«Сочные плоды, августа следы».

2. Панская Яна Станиславовна, учитель МКОУ «Брынская основная школа»,

«Осеннее очарование».

3. Гусаков Дмитрий, воспитанник МКДОУ «Детский сад «Родничок», и его

мама Надежда, «Муха-Цокотуха».

Приз зрительских симпатий:

1. Бунакова Екатерина, билетный кассир  ОАО «ЦППК», «Осеннее

настроение». Номинация: «Осенний фотосет».

2. Филоненко Арина, воспитанница МКДОУ «Детский сад «Родничок»,

«Осенний позитив». Номинация: «Осенний фотосет».